
 

 

UCHWAŁA NR XXI/159/2012 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenów, na których zlokalizowane 

są drogi  

RADA GMINY CHYBIE uchwala:  

§ 1. Nadać nazwy ulic drogom wewnętrznym:  

1) w Chybiu: „Reymonta”  

2) w Mnichu: „Łabędzia”  

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 oznaczyć na mapach ewidencyjnych w skali 1:2000, 

stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mirosław Wardas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5994



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5994


		2012-12-21T12:52:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




